

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “		
Změnový list č.		č.
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL č.2-208
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum: - 8. 04. 2015
Odesláno/		
	předáno:	
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 2.15 VODOVODNÍ ŘADY14.1, 27
Odkazy:	na specifikaci:	RDS
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny
	na jinou část smlouvy:	
ZMĚNA – popis změny: Popis změny: Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce. Nejvyšší cenový dopad změny: -7 568,39 Kč Součástí oznámení změny je: 1) Rekapitulace kalkulace 2) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny – celková bilance 3) Zápis v deníku více / méně prací a stavebním deníku		
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “		
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny. Vyjádření dotčených:		
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:	Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:	AQUA PROCON s.r.o. divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46954371
Za správce stavby: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:	Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:	TEPVOS, spol. s r.o. Trábovská 267 562 03 Ústí nad Orlicí IČ: 26946793 DIČ: CZ26946793

Rekapitulace					
--------------	--	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 2.15 VODOVODNÍ ŘADY14.1, 27	Celková bilance	-11 174,19 Kč	3 605,80 Kč	-7 568,39 Kč
CELKEM		-11 174,19 Kč	3 605,80 Kč	-7 568,39 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 2 - PŘELOŽKY VODOVODU, SOUČET				-7 568,39
2.01 - 41	2-208	v	Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 80 vč.potřeb.tv	m	2,110	325,10	685,96
2.01 - 43	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez	m	2,110	17,20	36,29
2.01 - 44	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	2,110	25,20	53,17
2.01 - 55	2-208	v	Trouba vodovod.litín.tlak. DN80mm, vč.potřeb.tvarevek	m	2,400	755,00	1 812,00
2.15 - 42	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 100	m	-0,820	350,30	-287,25
	2-208	v	Montáž trub polyetylenových ve výkopu d 110 mm vč. pot	m	1,860	83,75	155,78
2.15 - 43	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	-5,590	424,60	-2 373,51
2.15 - 44	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	1,040	19,90	20,70
2.15 - 45	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	1,040	25,20	26,21
2.15 - 46	2-208	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	-5,590	23,90	-133,60
2.15 - 47	2-208	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-5,590	41,10	-229,75
	2-208	v	Trouba vodovod. tlaková PE HD PE100 d 110 mm, vč.po	m	2,139	253,00	541,17
2.15 - 55	2-208	m	Trouba vodovod.litín.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarevek	m	-0,845	841,30	-710,56
2.15 - 56	2-208	m	Trouba vodovod.litín.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarevek	m	-5,758	1 268,50	-7 303,84
2.15 - 96	2-208	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm	m	2,810	45,10	126,73
2.15 - 97	2-208	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	-1,200	50,40	-60,48
2.15 - 98	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1,610	18,60	29,95
2.15 - 99	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez	m	1,610	17,20	27,69
2.15 - 102	2-208	v	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 40 x 3,7 x 6000 mm vč.tv	m	3,232	27,90	90,16
2.15 - 103	2-208	m	Trubka tlaková PE 100 d 63 x 5,8 mm vč.tvarevek	m	-1,236	61,00	-75,40

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 2 - PŘELOŽKY VODOVODU, SOUČET				2 335 246,35
			SO 2.15 VODOVODNÍ ŘADY 14.1, 27				2 335 246,35
			VODOVODNÍ ŘAD				1 436 264,16
			Zemní práce				345 889,70
132202202	2-10	v	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum	m3	6,570	729,00	4 789,53
2.02 - 102	2-10	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření	m2	59,040	33,20	1 960,13
2.02 - 103	2-10	v	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření	m2	59,040	9,30	549,07
2.02 - 104	2-10	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	14,112	2,70	38,10
2.02 - 105	2-10	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,901	4,00	3,60
2.15 - 1		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozní	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
2.15 - 10		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	237,327	2,70	640,78
2.15 - 10	2-10	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-10,432	2,70	-28,17
10	2-15	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-55,647	2,70	-150,25
2.15 - 11		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	15,149	2,70	40,90
2.15 - 11	2-10	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-0,686	2,70	-1,80
11	2-15	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-3,549	2,70	-9,58
2.15 - 12		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,725	33,20	356,07
12	2-15	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,435	33,20	412,84
2.15 - 13		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	108,210	79,60	8 613,52
2.15 - 13	2-10	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	-22,191	79,60	-1 766,40
2.15 - 13	2-10	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	30,024	79,60	2 389,91
13	2-15	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	38,650	79,60	3 076,54
2.15 - 14		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na	m3	366,443	345,00	126 422,84
14	2-15	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na	m3	-119,940	345,00	-41 379,33
2.15 - 15		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na	m3	30,297	345,00	10 452,47
15	2-15	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na	m3	-7,107	345,00	-2 451,92
2.15 - 16		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	380,700	108,80	39 244,16
2.15 - 16	2-10	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - sondy na vodovod	m3	6,570	108,80	714,82
2.15 - 16	2-10	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-22,191	108,80	-2 414,38
2.15 - 16	2-10	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,024	108,80	3 268,61
16	2-15	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-77,480	108,80	-8 427,65
2.15 - 17		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	103,900	106,20	11 034,18
17	2-15	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-31,080	106,20	-3 300,70
2.15 - 18		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	496,750	8,00	3 974,00
18	2-15	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-265,200	8,00	-2 121,60
2.15 - 19		z	Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním	m2	107,250	23,90	2 563,28
19	2-15	v	Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním	m2	124,300	23,90	2 970,77
2.15 - 2		z	Dočasné zajištění potrubí	m	9,600	47,80	458,88
2.15 - 20		z	Vhodný zásepový materiál pro místní komunikace podle T	T	269,938	159,20	42 974,10
20	2-15	m	Vhodný zásepový materiál pro místní komunikace podle T	T	-83,741	159,20	-13 331,52
2.15 - 21		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	192,773	205,70	39 653,39
21	2-15	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-57,673	205,70	-11 863,32
2.15 - 22		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	198,525	278,60	55 308,95
22	2-15	m	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	-65,682	278,60	-18 298,98
2.15 - 3		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,200	42,50	561,00
2.15 - 4		z	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m3	10,725	59,70	640,28
4	2-15	v	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m3	12,435	59,70	742,37
2.15 - 5		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	42,816	39,80	1 704,08
2.15 - 6		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i r	m3	474,653	92,90	44 095,26
2.15 - 6	2-10	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i r	m3	-20,863	92,90	-1 938,17
2.15 - 6	2-10	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i r	m3	28,223	92,90	2 621,92
6	2-15	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i r	m3	-111,294	92,90	-10 339,22
2.15 - 7		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i r	m3	30,297	809,40	24 522,39
2.15 - 7	2-10	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i r	m3	-1,331	809,40	-1 077,31
2.15 - 7	2-10	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i r	m3	1,801	809,40	1 457,73
2.15 - 8		z	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	568,780	26,50	15 072,67
2.15 - 8	2-10	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	-45,990	26,50	-1 218,74
8	2-15	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	-117,980	26,50	-3 126,47
2.15 - 9		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	568,780	6,60	3 753,95
9	2-15	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-117,980	6,60	-778,67
2.15 - 9	2-10	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-45,990	6,60	-303,53
			Přípravné a přidružené práce				96 759,07
1.01 - 28	2-10	v	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.bez odvozu sutí ma	m2	3,000	70,30	210,90
2.15 - 23		z	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	203,400	225,60	45 887,04
	2-15	v	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu s uložen	m2	12,600	70,30	885,78
23	2-15	v	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	18,000	225,60	4 060,80
2.15 - 24		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	342,500	19,90	6 815,75
2.15 - 24	2-10	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,500	19,90	29,85
24	2-15	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-52,980	19,90	-1 054,30
2.15 - 25		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	234,800	23,90	5 611,72
2.15 - 25	2-10	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	4,500	23,90	107,55
25	2-15	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-179,280	23,90	-4 284,79
2.15 - 26		z	Vytřhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezidepc	m	20,000	119,40	2 388,00
2.15 - 26	2-10	v	Vytřhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezidepc	m	2,000	119,40	238,80
2.15 - 27		z	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	220,365	139,30	30 696,87
2.15 - 27	2-10	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	2,080	139,30	288,96
27	2-15	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-45,765	139,30	-6 375,09
2.15 - 28		z	Poplatek za skládku stavební sutí	t	220,365	63,70	14 037,26
28	2-15	m	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-45,765	63,70	-2 915,24
2.15 - 28	2-10	v	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,080	63,70	131,22
			sut' - živice				63 904,72
2.15 - 29		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	234,800	73,00	17 140,40
29	2-15	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-108,280	73,00	-7 904,44
2.15 - 30		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	44,000	92,90	4 087,60
2.15 - 30	2-10	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,500	92,90	139,35
2.15 - 31		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	374,200	73,00	27 316,60

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
31	2-15	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-224,880	73,00	-16 416,24
2.15 - 32		z	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	278,800	92,90	25 900,52
2.15 - 32	2-10	v	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	5,000	92,90	464,50
32	2-15	m	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	-107,400	92,90	-9 977,48
2.15 - 33		z	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	278,800	79,60	22 192,48
2.15 - 33	2-10	v	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,000	79,60	398,00
33	2-15	m	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-107,400	79,60	-8 549,04
2.15 - 34		z	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	78,872	139,30	10 986,87
2.15 - 34	2-10	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	0,360	139,30	50,15
34	2-15	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-42,114	139,30	-5 866,49
2.15 - 35		z	Poplatek za recyklaci	t	78,872	106,20	8 376,21
35	2-15	m	Poplatek za recyklaci	t	-42,114	106,20	-4 472,52
2.15 - 35	2-10	v	Poplatek za recyklaci	t	0,360	106,20	38,23
			Základy a zvláštní zakládání				14 328,00
2.15 - 36		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopu	m	289,000	79,60	23 004,40
36	2-15	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopu	m	-109,000	79,60	-8 676,40
			Podkladní a vedlejší konstrukce				29 105,14
2.15 - 37		z	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	40,350	477,70	19 275,20
37	2-15	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-12,270	477,70	-5 861,38
2.15 - 38		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,910	3 264,20	6 234,62
38	2-15	m	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,560	3 264,20	-1 827,95
39	2-15	m	Bednění bloků pod potrubí	m2	-5,600	835,90	-4 681,04
2.15 - 39		z	Bednění bloků pod potrubí	m2	19,100	835,90	15 965,69
			Trubní vedení				836 520,68
2.01 - 41	2-10	v	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 80 vč.potřeb.tva	m	9,000	325,10	2 925,90
2.01 - 41	2-208	v	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 80 vč.potřeb.tva	m	2,110	325,10	685,96
2.01 - 43	2-10	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez.	m	9,000	17,20	154,80
2.01 - 43	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez.	m	2,110	17,20	36,29
2.01 - 44	2-10	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	9,000	25,20	226,80
2.01 - 44	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	2,110	25,20	53,17
2.01 - 55	2-10	v	Trouba vodovod.litin.tlak. DN80mm, vč.potřeb.tvarovek	m	9,000	755,00	6 795,00
2.01 - 55	2-208	v	Trouba vodovod.litin.tlak. DN80mm, vč.potřeb.tvarovek	m	2,400	755,00	1 812,00
2.15 - 40		z	Položení chráničky ve výkopu DN324x8mm	m	20,000	305,20	6 104,00
2.15 - 41		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN150 včetně	m	20,000	345,00	6 900,00
2.15 - 42		z	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100	m	245,000	350,30	85 823,50
42	2-15	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100 vč. potřeb.	m	-109,000	350,30	-38 182,70
2.15 - 42	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100	m	-0,820	350,30	-287,25
	2-15	v	Montáž trub polyetylenových ve výkopu d 110 mm vč. pot.	m	19,000	83,75	1 591,25
	2-208	v	Montáž trub polyetylenových ve výkopu d 110 mm vč. pot.	m	1,860	83,75	155,78
2.15 - 43		z	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	44,000	424,60	18 682,40
2.15 - 43	2-10	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	-9,000	424,60	-3 821,40
2.15 - 43	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	-5,590	424,60	-2 373,51
44	2-15	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	-90,000	19,90	-1 791,00
2.15 - 44		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	245,000	19,90	4 875,50
2.15 - 44	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	1,040	19,90	20,70
2.15 - 45		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	245,000	25,20	6 174,00
45	2-15	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	-90,000	25,20	-2 268,00
2.15 - 45	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	1,040	25,20	26,21
2.15 - 46		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	44,000	23,90	1 051,60
2.15 - 46	2-10	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	-9,000	23,90	-215,10
2.15 - 46	2-208	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	-5,590	23,90	-133,60
2.15 - 47		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	44,000	41,10	1 808,40
2.15 - 47	2-10	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-9,000	41,10	-369,90
2.15 - 47	2-208	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-5,590	41,10	-229,75
2.15 - 48		z	Montáž a dodávka šoupátka DN80 se zemní teleskopicko	kus	1,000	6 907,80	6 907,80
48	2-15	v	Montáž a dodávka šoupátka DN80 se zemní teleskopicko	kus	1,000	6 907,80	6 907,80
2.02 - 37	2-15	v	Montáž a dodávka šoupátka DN100 se zemní teleskopicko	kus	4,000	7 260,80	29 043,20
2.15 - 49		z	Vzdušník - zavzdušňovací a odvzdušňovací souprava DN	kus	2,000	48 033,80	96 067,60
2.15 - 50		z	Propojení na stávající řad TLT DN80 dl.2,0m vč.dodávky	kus	1,000	12 472,90	12 472,90
2.15 - 51		z	Provizorní přeložka vodovodu DN 63x5,8 kompletní prově	m	135,000	1 778,00	240 030,00
51	2-15	v	Provizorní přeložka vodovodu DN 63x5,8 kompletní prově	m	24,000	1 778,00	42 672,00
2.15 - 52		z	Kalosvod - hydrant s předsazeným šoupátkem (přirubové	kus	2,000	24 328,70	48 657,40
2.15 - 53		z	Napojení na stáv.litin.potr.potrubní spojkou jištěnou proti	kus	2,000	9 222,00	18 444,00
53	2-15	v	Napojení na stáv.litin.potr.potrubní spojkou jištěnou proti	kus	2,000	9 222,00	18 444,00
	2-15	v	Trouba vodovod. tlaková PE HD PE100 d 110 mm, vč.po	m	19,290	253,00	4 880,37
	2-208	v	Trouba vodovod. tlaková PE HD PE100 d 110 mm, vč.po	m	2,139	253,00	541,17
2.15 - 54		z	Trubka podélně svař. DN324x8mm dle DIN2458	m	20,200	3 104,90	62 718,98
2.15 - 55		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarovek	m	247,450	841,30	208 179,69
55	2-15	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-110,090	841,30	-92 618,72
2.15 - 55	2-208	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-0,845	841,30	-710,56
2.15 - 56		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarovek	m	44,440	1 268,50	56 372,14
2.15 - 56	2-208	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-5,758	1 268,50	-7 303,64
2.15 - 56	2-10	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-9,000	1 268,50	-11 416,50
			Ostatní konstrukce, bourání				36 680,05
2.15 - 57		z	Odstranění stáv. potrubí TLT DN 100	m	99,500	229,60	22 845,20
2.15 - 58		z	Odstranění stáv. potrubí TLT DN 150	m	12,000	260,10	3 121,20
2.15 - 59		z	Zaplnění potrubí DN 100 poplínocementovou suspenzí	m	122,000	66,30	8 088,60
59	2-15	m	Zaplnění potrubí DN 100 poplínocementovou suspenzí	m	-85,500	66,30	-5 668,65
2.15 - 60		z	Zaplnění potrubí DN 150 poplínocementovou suspenzí	m	35,000	92,90	3 251,50
2.15 - 61		z	Rušení povrch.znaků šoupátek, hydrantů aj.armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
			Zemní práce při montážích				13 076,80
2.15 - 62		z	Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dod	m	35,200	371,50	13 076,80
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘIPOJKY				86 560,90
			Zemní práce				44 615,32
2.15 - 63		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozn	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
2.15 - 64		z	Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m	m3	0,200	59,70	11,94
2.15 - 65		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i r	m3	32,947	92,90	3 060,78
2.15 - 66		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i r	m3	2,103	809,40	1 702,17

Kód položky	Číslo žl.	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2.15 - 67		z	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 2m	m2	86,000	26,50	2 279,00
2.15 - 68		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	86,000	6,60	567,60
2.15 - 69		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,474	2,70	44,48
2.15 - 70		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,052	2,70	2,84
2.15 - 71		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	6,561	79,60	522,26
2.15 - 72		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na	m3	26,386	345,00	9 103,17
2.15 - 73		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na	m3	2,103	345,00	725,54
2.15 - 74		z	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	24,300	108,80	2 643,84
2.15 - 75		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,525	106,20	799,16
2.15 - 76		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m2	17,500	8,00	140,00
2.15 - 77		z	Rozprostření omnice, rovina, tl. do 10 cm vč.oseť travním	m2	2,000	23,90	47,80
2.15 - 78		z	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle T	T	18,533	159,20	2 950,50
2.15 - 79		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	13,962	205,70	2 871,92
2.15 - 80		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	14,379	278,60	4 006,02
			Přípravné a přidružené práce				3 357,30
2.15 - 81		z	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,800	70,30	196,84
2.15 - 82		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	18,300	19,90	364,17
2.15 - 83		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	15,500	23,90	370,45
2.15 - 84		z	Vytrhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezidep	m	6,000	119,40	716,40
2.15 - 85		z	Vodorovná doprava suť po suchu na skládku vč.uložení	t	8,421	139,30	1 173,03
2.15 - 86		z	Poplatek za skládku stavební suť	t	8,421	63,70	536,41
			suť - živice				10 089,06
2.15 - 87		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	15,500	73,00	1 131,50
2.15 - 88		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	31,000	73,00	2 263,00
2.15 - 89		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zařetí styč.s	m	31,000	92,90	2 879,90
2.15 - 90		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	31,000	79,60	2 467,60
2.15 - 91		z	Vodorovná doprava suť po suchu na skládku vč.uložení	t	5,487	139,30	764,34
2.15 - 92		z	Poplatek za recyklaci	t	5,487	106,20	582,72
			Podkladní a vedlejší konstrukce				4 831,07
2.15 - 93		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,225	477,70	1 540,58
2.15 - 94		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,240	3 264,20	783,41
2.15 - 95		z	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,760	835,90	2 307,08
			Trubní vedení				17 942,30
2.15 - 96		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm	m	7,500	45,10	338,25
2.15 - 96	2-208	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm	m	3,810	45,10	126,73
2.15 - 97		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	14,000	50,40	705,60
2.15 - 97	2-208	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	-1,200	50,40	-60,48
2.15 - 98		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	21,500	18,60	399,90
2.15 - 98	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1,610	18,60	29,95
2.15 - 99		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez	m	21,500	17,20	369,80
2.15 - 99	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez	m	1,610	17,20	27,69
2.15 - 100		z	Napojení na řad - (navrtávací pas DN100/64", přípojkový	kus	4,000	2 720,10	10 880,40
2.15 - 101		z	Provizorní přeložka PE DN32x3,0mm kompletní provedení	m	2,500	1 612,20	4 030,50
2.15 - 102		z	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 40 x 3,7 x 6000 mm vč.tva	m	7,613	27,90	212,39
2.15 - 102	2-208	v	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 40 x 3,7 x 6000 mm vč.tva	m	3,232	27,90	90,16
2.15 - 103	2-208	m	Trubka tlaková PE 100 d 63 x 5,8 mm vč.tvarovek	m	-1,236	61,00	-75,40
2.15 - 103		z	Trubka tlaková PE 100 d 63 x 5,8 mm vč.tvarovek	m	14,210	61,00	866,81
			Ostatní konstrukce, bourání				5 042,20
2.15 - 104		z	Rušení povrch.znaků přípoj.uzávěrů aj.armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
			Elektromontáže				541,80
2.15 - 105		z	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky v	m	21,500	25,20	541,80
			Zemní práce při montážích				341,85
2.15 - 106		z	Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm	m	21,500	15,90	341,85
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				453 035,66
			Komunikace				453 035,66
1.01 - 172	2-10	v	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	1,500	119,40	179,10
1.01 - 173	2-10	v	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	3,000	139,30	417,90
1.01 - 174	2-10	v	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	1,500	159,20	238,80
1.01 - 175	2-10	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	1,500	252,10	378,15
1.01 - 176	2-10	v	Postřik živický infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,500	29,20	43,80
1.01 - 177	2-10	v	Postřik živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1,500	26,50	39,75
1.01 - 179	2-10	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,500	272,00	408,00
1.01 - 180	2-10	v	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dod	m2	2,000	464,40	928,80
1.01 - 181	2-10	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	2,000	192,40	384,80
1.01 - 182	2-10	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	2,000	79,60	159,20
1.01 - 183	2-10	v	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	3,000	55,70	167,10
2.15 - 107		z	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	107,700	112,80	12 148,56
107	2-15	v	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	129,100	112,80	14 562,48
2.15 - 108		z	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	206,300	119,40	24 632,22
2.15 - 109		z	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	206,300	159,20	32 842,96
2.15 - 110		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	206,300	252,10	52 008,23
2.15 - 111		z	Postřik živický infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	206,300	29,20	6 023,96
2.15 - 112		z	Postřik živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	317,200	26,50	8 405,80
2.15 - 113		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	317,200	272,00	86 278,40
2.15 - 114		z	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm s dodáv	m2	107,700	835,90	90 026,43
114	2-15	v	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm s dodáv	m2	113,700	835,90	95 041,83
1.08 - 186	2-15	v	Kladení dlažby kom.pro pěší do lože z kameniva těženéh	m2	12,600	464,40	5 851,44
979071111	2-15	v	Očištění vybouraných dlaždic s výplní kamen.těženým	m2	12,600	17,70	223,02
119	2-15	v	Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým	m2	113,700	58,40	6 640,08
2.11.2 - 121	2-15	v	Dlaždice betonová 50x50 cm šedá	m2	1,290	331,70	427,89
2.15 - 115		z	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dod	m2	2,800	464,40	1 300,32
2.15 - 116		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	22,000	230,80	5 079,80
2.15 - 117		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	22,000	79,60	1 751,20
2.15 - 118		z	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	2,800	55,70	155,96
2.15 - 119		z	Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým	m2	107,700	58,40	6 289,68
			OPRAVY STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				95 494,80
			Komunikace				95 494,80
2.15 - 120		z	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	60,000	119,40	7 164,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2.15 - 121		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	60,000	159,20	9 552,00
2.15 - 122		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	60,000	411,30	24 678,00
2.15 - 123		z	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	60,000	29,20	1 752,00
2.15 - 124		z	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	113,000	26,50	2 994,50
2.15 - 125		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	113,000	278,60	31 481,80
2.15 - 126		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	60,000	272,00	16 320,00
2.15 - 127		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	5,000	230,90	1 154,50
2.15 - 128		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	5,000	79,60	398,00
			ARMATURNÍ ŠACHTA AŠ2				263 671,86
			Zemní práce				52 338,43
2.15 - 129		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozní	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
2.15 - 130		z	Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna	m3	40,608	110,10	4 470,94
2.15 - 131		z	Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna	m3	2,592	809,40	2 097,96
2.15 - 132		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření	m2	51,200	33,20	1 699,84
2.15 - 133		z	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření	m2	51,200	9,30	476,16
2.15 - 134		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	40,608	2,70	109,64
2.15 - 135		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	2,592	4,00	10,37
2.15 - 136		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na	m3	43,200	345,00	14 904,00
2.15 - 137		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na	m3	2,592	345,00	894,24
2.15 - 138		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,587	108,80	3 436,68
2.15 - 139		z	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikac	T	43,763	159,20	6 967,04
2.15 - 140		z	Šterkodrt, kamenivo 0-63	T	14,843	278,60	4 135,26
			Přípravné a přidružené práce				2 840,60
2.15 - 141		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	16,000	19,90	318,40
2.15 - 142		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	16,000	23,90	382,40
2.15 - 143		z	Vytrhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezidepo	m	5,000	119,40	597,00
2.15 - 144		z	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	7,600	139,30	1 058,68
2.15 - 145		z	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,600	63,70	484,12
			Přípravné a přidružené práce - živice				9 492,52
2.15 - 146		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	16,000	73,00	1 168,00
2.15 - 147		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	16,000	92,90	1 486,40
2.15 - 148		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	25,000	73,00	1 825,00
2.15 - 149		z	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	20,000	92,90	1 858,00
2.15 - 150		z	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	16,000	79,60	1 273,60
2.15 - 151		z	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	7,664	139,30	1 067,60
2.15 - 152		z	Poplatek za recyklaci	t	7,664	106,20	813,92
			Základy a zvláštní zakládání				315,13
2.15 - 153		z	Polštář základu ze šterkopisků třídného	m3	0,625	504,20	315,13
			Kompletní konstrukce				49 939,58
2.15 - 154		z	Kompletní kce ŽB z C30/37 vodostaveb., oc.R10505	m3	5,755	8 677,90	49 939,58
			Podkladní a vedlejší konstrukce				2 481,53
2.15 - 155		z	Podkladní bet.deska tl.100mm C12/15 vč.bednění komple	m3	0,289	4 179,70	1 207,93
2.15 - 156		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkop.	m	16,000	79,60	1 273,60
			Úpravy povrchu, podlahy				5 287,72
2.15 - 157		z	Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn	m2	15,612	305,20	4 764,66
2.15 - 158		z	Spádový beton C12/15 tl.30-80mm	m3	0,135	3 874,50	523,06
			Trubní vedení				118 151,26
2.15 - 159		z	D+M poklop šedá litina 800x800 tř.D400 s pryž.těsněním	kus	1,000	11 597,10	11 597,10
2.15 - 160		z	D+M stupadlo kapsové osazované při betonáži, ocel., pod	kus	1,000	716,50	716,50
2.15 - 161		z	Úprava zhlaví u litin.poklopu dle umístění	kus	1,000	2 521,10	2 521,10
2.15 - 162		z	D+M žebřík z kompozitu š.400mm dl.2,05m protiskluz vč.	kus	1,000	6 926,40	6 926,40
2.15 - 163		z	D+M SEK z tr.LT DN150 celk.dl.	m	4,600	3 184,80	14 649,16
2.15 - 164		z	D+M spec.přiruba s jištěním proti posunu pro LT DN150	kus	2,000	3 406,20	6 812,40
2.15 - 165		z	D+M mezikroužek DN150+přípojka 2x závit.výstup 1 1/2"	kpl	1,000	3 903,70	3 903,70
2.15 - 166		z	D+M šoupátko s ručním kolem DN150	kus	1,000	6 532,30	6 532,30
2.15 - 167		z	D+M pryž.kompensátor DN150	kus	1,000	6 849,50	6 849,50
2.15 - 168		z	D+M šroub.kotv.přiruba DN150+2 profily U50 dl.0,4m	kpl	2,000	6 700,80	13 401,60
2.15 - 169		z	D+M kotvící a upev.prvky pro potrubí DN150	kpl	1,000	16 984,30	16 984,30
2.15 - 170		z	D+M hrdlové koleno 22,5° DN150	kus	1,000	2 888,70	2 888,70
2.15 - 171		z	D+M U-kus DN150	kus	2,000	7 803,50	15 607,00
2.15 - 172		z	D+M spojka multitoleranční DN150 s jištěním proti posunu	kus	1,000	8 761,50	8 761,50
			Ostatní konstrukce, bourání				12 067,07
2.15 - 173		z	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	4,944	86,20	426,17
2.15 - 174		z	Vyčistění objektů do 3,5 m,čištění, nádrží a pod.	m2	2,250	39,80	89,55
2.15 - 175		z	Bourání stávající AŠ vč.demontáží vystrojení a včetně lik	kpl	1,000	11 146,00	11 146,00
2.15 - 176		z	Voda pitná	m3	5,092	79,60	405,35
			Izolace proti vodě				292,00
2.15 - 177		z	Ochranná vrstva z geotextilie včetně dodávky textilie 300g	m2	4,000	73,00	292,00
			Podlahy z dlaždic a obklady				2 030,18
2.15 - 178		z	Keramická dlažba protiskluzná do flexibilního tmele vč.d	m2	2,250	902,30	2 030,18
			Nátěry				8 435,84
2.15 - 179		z	Krycí nátěr vnější strop.desky	m2	7,877	437,90	3 449,25
2.15 - 180		z	Krytizačně-izolační nátěrová hmota na bet.kce	m2	23,488	212,30	4 986,59
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				218,97
3	2-10	v	Realizační dokumentace	kpl	1,000	167,45	167,45
11	2-10	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	51,52	51,52

Řad	řad 14.1		řad 27		řad 27		Σ	Bez doměřkového listu pouze dorovnat metry
	TLT 150	propoj TLT 80	TLT 100	PE HD 100	TLT 100	PE HD 100		
Geodet	29,4100	11,11	135,18	20,86	20,86	19	196,5600	
VV	35,0000	9	136	19	136	19	199,0000	
Rozdíl	5,5900	-2,1100	0,8200	-1,8600	0,8200	-1,8600	2,4400	

Odbočky	PE HD 40	PE HD 63	Σ	Bez doměrkového listu pouze dorovnat metry
Geodet	10,3100	12,8	23,1100	
VV	7,5000	14	21,5000	
Rozdíl	-2,8100	1,2000	-1,6100	



"Sdružení pro Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOV"

NÁZEV AKCE : **Ústí nad Orlicí - Kanalizace a ČOV**
Část stavby: **Kanalizace Dlouhá Třebová**
OBJEDNATEL : Sdružení pro Ústí nad Orlicí - Kanalizace a ČOV
ZHOTOVITEL : SMP CZ a.s., VCES a.s., HOCHTIEF CZ a.s., A.B.V. s.r.o.

TABULKA DÉLEK STOK STAVBY

stavební objekt	Zadávací dokumentace			Dokumentace skutečnost		
	název řadu	DN	délka (m)	název řadu	DN	délka (m)
SO 2.15	řad 14.1	TLT 150	35,00	řad 14.1	TLT 150	29,41
	prppoj	TLT 80	9,00	prppoj	TLT 80	11,11
	řad 27	TLT 100	136,00	řad 27	TLT 100	135,18
	řad 27	PE HD	0,00	řad 27	PE HD	20,86
celkem SO 2.15		Σ	180,00		Σ	196,56

Situace č.	Podprojekt	SO	Ulice	Stoka	č.p.	č.k.	vpust / přípojka	označení odbočky	Materiál stoky	DN stoky	Materiál odbočky	DN odbočky	Délka odbočky
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,3
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,6
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,2
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,6
7	2	2.15		řad 27					TLT	100	PE	63	12,8
7	2	2.15		řad 27					TLT	100	PE	40	2,7
7	2	2.15	Za Vodou	řad 27	534	606/3	přípojka		TLT	100	PE	40	5,9

DOKLAD +/- STAVBY ÚSTÍ NAD ORLÍČI - KANALIZACE A ČOV D.3

STR. 4.

- ASFALTOVÝ BETON OBRUSNÝ ACO M + KL 40 mm

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽIL NÁVRH ZL.

ZA OBJEDNATELE

ZA SP ST.

ZA ZHOTOVITELE

P. KNEŠP

P. ŠEVČEK

P. PAVLÍČ

165. ÚČS 1A - CELKOVÁ BILANCE

28.1.2011

NA ŽÁDOST OBJEDNATELE

NÁVRHÁŘSKÁ PRÁCE DOKONČENÍ JEDNOTLIVÝCH PŘÍSLUŠNÝCH ÚLOH
VÝKRES VÝKRES DLE DOKLADU Z GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ ŽITNOSTI JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ. SOUČASTÍ TOTO
ZÁPISU JE I SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA S PŘEHLEDEM JEDNOTLIVÝCH ÚLOH.

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽIL NÁVRH ZHODNÝCH LISTŮ.

ZA OBJEDNATELE

ZA SP ST.

ZA ZHOTOVITELE

P. KNEŠP

P. ŠEVČEK

P. PAVLÍČ

166. ÚČS 2 - CELKOVÁ BILANCE

28.1.2011

NA ŽÁDOST OBJEDNATELE

NÁVRHÁŘSKÁ PRÁCE DOKONČENÍ JEDNOTLIVÝCH PŘÍSLUŠNÝCH ÚLOH
VÝKRES VÝKRES DLE DOKLADU Z GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ ŽITNOSTI JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ. SOUČASTÍ TOTO
ZÁPISU JE I SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA S PŘEHLEDEM JEDNOTLIVÝCH ÚLOH.

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽIL NÁVRH ZHODNÝCH LISTŮ

ZA OBJEDNATELE

ZA SP ST.

ZA ZHOTOVITELE

P. KNEŠP

P. ŠEVČEK

P. PAVLÍČ

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “		
Změnový list		č.
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.2-208
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum: 30. 04. 2015
Odesláno/	předáno:	
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 2.15 VODOVODNÍ RADY 14.1, 27
Odkazy:	na specifikaci:	RDS
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny
	na jinou část smlouvy:	
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:		
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS		
Popis změny:		
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.		
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny: Vícepráce 3 605,80 Kč Méněpráce -11 174,19 Kč Celkem -7 568,39 Kč		
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “		
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>		
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.		
Vyjádření dotčených:		
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum:	Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí - nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum:	Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum:	

Rekapitulace

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 2.15 VODOVODNÍ ŘADY14.1, 27	Celková bilance	-11 174,19 Kč	3 605,80 Kč	-7 568,39 Kč
CELKEM		-11 174,19 Kč	3 605,80 Kč	-7 568,39 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 2 - PŘELOŽKY VODOVODU, SOUČET				-7 568,39
2.01 - 41	2-208	v	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 80 vč.potřeb.tvar	m	2,110	325,10	685,96
2.01 - 43	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez	m	2,110	17,20	36,29
2.01 - 44	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	2,110	25,20	53,17
2.01 - 55	2-208	v	Trouba vodovod.litín.tlak. DN80mm, vč.potřeb.tvarovek	m	2,400	755,00	1 812,00
2.15 - 42	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100	m	-0,820	350,30	-287,25
	2-208	v	Montáž trub polyetylenových ve výkopu d 110 mm vč. pot	m	1,860	83,75	155,78
2.15 - 43	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	-5,590	424,60	-2 373,51
2.15 - 44	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	1,040	19,90	20,70
2.15 - 45	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	1,040	25,20	26,21
2.15 - 46	2-208	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	-5,590	23,90	-133,60
2.15 - 47	2-208	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-5,590	41,10	-229,75
	2-208	v	Trouba vodovod. tlaková PE HD PE100 d 110 mm, vč.po	m	2,139	253,00	541,17
2.15 - 55	2-208	m	Trouba vodovod.litín.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-0,845	841,30	-710,56
2.15 - 56	2-208	m	Trouba vodovod.litín.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-5,758	1 268,50	-7 303,64
2.15 - 96	2-208	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm	m	2,810	45,10	126,73
2.15 - 97	2-208	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	-1,200	50,40	-60,48
2.15 - 98	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1,610	18,60	29,95
2.15 - 99	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez	m	1,610	17,20	27,69
2.15 - 102	2-208	v	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 40 x 3,7 x 6000 mm vč.tva	m	3,232	27,90	90,16
2.15 - 103	2-208	m	Trubka tlaková PE 100 d 63 x 5,8 mm vč.tvarovek	m	-1,236	61,00	-75,40

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 2 - PŘELOŽKY VODOVODU, SOUČET				2 335 246,35
			SO 2.15 VODOVODNÍ ŘADY 14.1, 27				2 335 246,35
			VODOVODNÍ RAD				1 436 264,16
			Zemní práce				345 889,70
13202202	2-10	v	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneun	m3	6,570	729,00	4 789,53
2.02 - 102	2-10	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření	m2	59,040	33,20	1 960,13
2.02 - 103	2-10	v	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření	m2	59,040	9,30	549,07
2.02 - 104	2-10	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	14,112	2,70	38,10
2.02 - 105	2-10	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,901	4,00	3,60
2.15 - 1		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozní	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
2.15 - 10		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	237,327	2,70	640,78
2.15 - 10	2-10	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-10,432	2,70	-28,17
10	2-15	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-55,647	2,70	-150,25
2.15 - 11		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	15,149	2,70	40,90
2.15 - 11	2-10	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-0,686	2,70	-1,80
11	2-15	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-3,549	2,70	-9,58
2.15 - 12		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,725	33,20	356,07
12	2-15	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,435	33,20	412,84
2.15 - 13		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	108,210	79,60	8 613,52
2.15 - 13	2-10	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	-22,191	79,60	-1 766,40
2.15 - 13	2-10	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	30,024	79,60	2 389,91
13	2-15	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	38,650	79,60	3 076,54
2.15 - 14		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na	m3	366,443	345,00	126 422,84
14	2-15	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na	m3	-119,940	345,00	-41 379,33
2.15 - 15		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na	m3	30,297	345,00	10 452,47
15	2-15	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na	m3	-7,107	345,00	-2 451,92
2.15 - 16		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	360,700	108,80	39 244,16
2.15 - 16	2-10	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - sondy na vodovod	m3	6,570	108,80	714,82
2.15 - 16	2-10	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-22,191	108,80	-2 414,38
2.15 - 16	2-10	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,024	108,80	3 266,61
16	2-15	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-77,460	108,80	-8 427,65
2.15 - 17		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	103,900	106,20	11 034,18
17	2-15	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-31,080	106,20	-3 300,70
2.15 - 18		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	496,750	8,00	3 974,00
18	2-15	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-265,200	8,00	-2 121,60
2.15 - 19		z	Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetř travním	m2	107,250	23,90	2 563,28
19	2-15	v	Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetř travním	m2	124,300	23,90	2 970,77
2.15 - 2		z	Dočasné zajištění potrubí	m	9,600	47,80	458,88
2.15 - 20		z	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle T	T	269,938	159,20	42 974,10
20	2-15	m	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle T	T	-83,741	159,20	-13 331,52
2.15 - 21		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	182,773	205,70	37 363,39
21	2-15	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-57,673	205,70	-11 863,32
2.15 - 22		z	Štěrkodrt frakce 0-63 A	T	198,525	278,60	55 308,95
22	2-15	m	Štěrkodrt frakce 0-63 A	T	-65,682	278,60	-18 298,98
2.15 - 3		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,200	42,50	561,00
2.15 - 4		z	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m3	10,725	59,70	640,28
4	2-15	v	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m3	12,435	59,70	742,37
2.15 - 5		z	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	42,816	39,80	1 704,08
2.15 - 6		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i r	m3	474,853	92,90	44 095,26
2.15 - 6	2-10	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i r	m3	-20,863	92,90	-1 938,17
2.15 - 6	2-10	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i r	m3	28,223	92,90	2 621,92
6	2-15	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i r	m3	-111,294	92,90	-10 339,22
2.15 - 7		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i r	m3	30,297	809,40	24 522,39
2.15 - 7	2-10	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i r	m3	-1,331	809,40	-1 077,31
2.15 - 7	2-10	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i r	m3	1,801	809,40	1 457,73
2.15 - 8		z	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	568,780	26,50	15 072,67
2.15 - 8	2-10	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	-45,990	26,50	-1 218,74
8	2-15	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	-117,980	26,50	-3 126,47
2.15 - 9		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	568,780	6,60	3 753,95
9	2-15	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-117,980	6,60	-778,67
2.15 - 9	2-10	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-45,990	6,60	-303,53
			Přípravné a přidružené práce				98 759,07
1.01 - 28	2-10	v	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti ma	m2	3,000	70,30	210,90
2.15 - 23		z	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	203,400	225,60	45 887,04
	2-15	v	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho s uložen	m2	12,600	70,30	885,78
23	2-15	v	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	18,000	225,60	4 060,80
2.15 - 24		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	342,500	19,90	6 815,75
2.15 - 24	2-10	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,500	19,90	29,85
24	2-15	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-52,980	19,90	-1 054,30
2.15 - 25		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	234,800	23,90	5 611,72
2.15 - 25	2-10	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	4,500	23,90	107,55
25	2-15	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-179,280	23,90	-4 284,79
2.15 - 26		z	Vytrhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezidep	m	20,000	119,40	2 388,00
2.15 - 26	2-10	v	Vytrhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezidep	m	2,000	119,40	238,80
2.15 - 27		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	220,365	139,30	30 696,87
2.15 - 27	2-10	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,060	139,30	286,96
27	2-15	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-45,765	139,30	-6 375,09
2.15 - 28		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	220,365	63,70	14 037,26
28	2-15	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-45,765	63,70	-2 915,24
2.15 - 28	2-10	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,060	63,70	131,22
			sut' - živice				63 904,72
2.15 - 29		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	234,800	73,00	17 140,40
29	2-15	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-108,280	73,00	-7 904,44
2.15 - 30		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	44,000	92,90	4 087,60
2.15 - 30	2-10	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,500	92,90	139,35
2.15 - 31		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	374,200	73,00	27 316,60

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
31	2-15	m	Frézování krytu tl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-224,880	73,00	-16 416,24
2.15 - 32		z	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	278,800	92,90	25 900,52
2.15 - 32	2-10	v	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	5,000	92,90	464,50
32	2-15	m	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	-107,400	92,90	-9 977,46
2.15 - 33		z	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	278,800	79,60	22 192,48
2.15 - 33	2-10	v	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,000	79,60	398,00
33	2-15	m	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-107,400	79,60	-8 549,04
2.15 - 34		z	Vodorovná doprava suť po suchu na skládku vč.uložení	t	78,872	139,30	10 986,87
2.15 - 34	2-10	v	Vodorovná doprava suť po suchu na skládku vč.uložení	t	0,360	139,30	50,15
34	2-15	m	Vodorovná doprava suť po suchu na skládku vč.uložení	t	-42,114	139,30	-5 866,49
2.15 - 35		z	Poplatek za recyklaci	t	78,872	106,20	8 376,21
35	2-15	m	Poplatek za recyklaci	t	-42,114	106,20	-4 472,52
2.15 - 35	2-10	v	Poplatek za recyklaci	t	0,360	106,20	38,23
			Základy a zvláštní zakládání				14 328,00
2.15 - 36		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkop	m	289,000	79,60	23 004,40
36	2-15	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkop	m	-109,000	79,60	-8 678,40
			Podkladní a vedlejší konstrukce				29 105,14
2.15 - 37		z	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	40,350	477,70	19 275,20
37	2-15	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	-12,270	477,70	-5 861,38
2.15 - 38		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,910	3 264,20	6 234,62
38	2-15	m	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,560	3 264,20	-1 827,95
39	2-15	m	Bednění bloků pod potrubí	m2	-5,600	835,90	-4 681,04
2.15 - 39		z	Bednění bloků pod potrubí	m2	19,100	835,90	15 965,69
			Trubní vedení				836 520,68
2.01 - 41	2-10	v	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 80 vč.potřeb.tva	m	9,000	325,10	2 925,90
2.01 - 41	2-208	v	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 80 vč.potřeb.tva	m	2,110	325,10	685,96
2.01 - 43	2-10	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez.	m	9,000	17,20	154,80
2.01 - 43	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabez.	m	2,110	17,20	36,29
2.01 - 44	2-10	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	9,000	25,20	226,80
2.01 - 44	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	2,110	25,20	53,17
2.01 - 55	2-10	v	Trouba vodovod.litin.tlak. DN80mm, vč.potřeb.tvarovek	m	9,000	755,00	6 795,00
2.01 - 55	2-208	v	Trouba vodovod.litin.tlak. DN80mm, vč.potřeb.tvarovek	m	2,400	755,00	1 812,00
2.15 - 40		z	Položení chráničky ve výkopu DN324x8mm	m	20,000	305,20	6 104,00
2.15 - 41		z	Nasunutí potrubní sekce do ocal.chráničky, DN150 včetně	m	20,000	345,00	6 900,00
2.15 - 42		z	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100	m	245,000	350,30	85 823,50
42	2-15	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100 vč. potřeb.t	m	-109,000	350,30	-38 182,70
2.15 - 42	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100	m	-0,820	350,30	-287,25
	2-15	v	Montáž trub polyetylenových ve výkopu d 110 mm vč. pot	m	19,000	83,75	1 591,25
	2-208	v	Montáž trub polyetylenových ve výkopu d 110 mm vč. pot	m	1,860	83,75	155,78
2.15 - 43		z	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	44,000	424,60	18 682,40
2.15 - 43	2-10	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	-9,000	424,60	-3 821,40
2.15 - 43	2-208	m	Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 150 vč. potřeb.	m	-5,590	424,60	-2 373,51
44	2-15	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	-90,000	19,90	-1 791,00
2.15 - 44		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	245,000	19,90	4 875,50
2.15 - 44	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN12	m	1,040	19,90	20,70
2.15 - 45		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	245,000	25,20	6 174,00
45	2-15	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	-90,000	25,20	-2 268,00
2.15 - 45	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	1,040	25,20	26,21
2.15 - 46		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	44,000	23,90	1 051,80
2.15 - 46	2-10	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	-9,000	23,90	-215,10
2.15 - 46	2-208	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN20	m	-5,590	23,90	-133,60
2.15 - 47		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	44,000	41,10	1 808,40
2.15 - 47	2-10	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-9,000	41,10	-369,90
2.15 - 47	2-208	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-5,590	41,10	-229,75
2.15 - 48		z	Montáž a dodávka šoupátka DN80 se zemní teleskopicko	kus	1,000	6 907,80	6 907,80
48	2-15	v	Montáž a dodávka šoupátka DN80 se zemní teleskopicko	kus	1,000	6 907,80	6 907,80
2.02 - 37	2-15	v	Montáž a dodávka šoupátka DN100 se zemní teleskopicko	kus	4,000	7 260,80	29 043,20
2.15 - 49		z	Vzdušník - zavzdušňovací a odvzdušňovací souprava DN	kus	2,000	48 033,80	96 067,60
2.15 - 50		z	Propojení na stávající řad TLT DN80 dL2,0m vč.dodávky	kus	1,000	12 472,90	12 472,90
2.15 - 51		z	Provizorní přeložka vodovodu DN 63x5,8 kompletní prove	m	135,000	1 778,00	240 030,00
51	2-15	v	Provizorní přeložka vodovodu DN 63x5,8 kompletní prove	m	24,000	1 778,00	42 772,00
2.15 - 52		z	Kalosvod - hydrant s představeným šoupátkem (přírubové	kus	2,000	24 328,70	48 657,40
2.15 - 53		z	Napojení na stáv.litin.potr.potrubní spojkou jištěnou prot	kus	2,000	9 222,00	18 444,00
53	2-15	v	Napojení na stáv.litin.potr.potrubní spojkou jištěnou prot	kus	2,000	9 222,00	18 444,00
	2-15	v	Trouba vodovod. tlaková PE HD PE100 d 110 mm, vč.po	m	19,290	253,00	4 880,37
	2-208	v	Trouba vodovod. tlaková PE HD PE100 d 110 mm, vč.po	m	2,139	253,00	541,17
2.15 - 54		z	Troubka podélně svař. DN324x8mm dle DIN2458	m	20,200	3 104,90	62 718,98
2.15 - 55		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarovek	m	247,450	841,30	208 179,69
55	2-15	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-110,090	841,30	-92 618,72
2.15 - 55	2-208	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN100mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-0,845	841,30	-710,56
2.15 - 56		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarovek	m	44,440	1 268,50	56 372,14
2.15 - 56	2-208	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-5,758	1 268,50	-7 303,64
2.15 - 56	2-10	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN150mm, vč.potřeb.tvarovek	m	-9,000	1 268,50	-11 416,50
			Ostatní konstrukce, bourání				36 680,05
2.15 - 57		z	Odstranění stáv. potrubí TLT DN 100	m	99,500	229,60	22 845,20
2.15 - 58		z	Odstranění stáv. potrubí TLT DN 150	m	12,000	260,10	3 121,20
2.15 - 59		z	Zaplnění potrubí DN 100 poplícementovou suspenzí	m	122,000	66,30	8 088,60
59	2-15	m	Zaplnění potrubí DN 100 poplícementovou suspenzí	m	-85,500	66,30	-5 688,65
2.15 - 60		z	Zaplnění potrubí DN 150 poplícementovou suspenzí	m	35,000	92,90	3 251,50
2.15 - 61		z	Rušení povrch.znaků šoupátek, hydrantů aj.armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
			Zemní práce při montážích				13 076,80
2.15 - 62		z	Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně doda	m	35,200	371,50	13 076,80
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY				86 560,90
			Zemní práce				44 615,32
2.15 - 63		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozní	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
2.15 - 64		z	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m3	0,200	59,70	11,94
2.15 - 65		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i r	m3	32,947	92,90	3 060,78
2.15 - 66		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i r	m3	2,103	809,40	1 702,17

Kód položky	Číslo ZL	Číslo ZL	Popis	St1	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2.15 - 67		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	86,000	26,50	2 279,00
2.15 - 68		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	86,000	6,60	567,60
2.15 - 69		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	16,474	2,70	44,48
2.15 - 70		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	1,052	2,70	2,84
2.15 - 71		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskládku	m3	6,561	79,60	522,26
2.15 - 72		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na	m3	26,386	345,00	9 103,17
2.15 - 73		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na	m3	2,103	345,00	725,54
2.15 - 74		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,300	108,80	2 643,84
2.15 - 75		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,525	106,20	799,16
2.15 - 76		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	17,500	8,00	140,00
2.15 - 77		z	Rozprostření omnice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním	m2	2,000	23,90	47,80
2.15 - 78		z	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	18,533	159,20	2 950,50
2.15 - 79		z	Štěrkopisec frakce 8-16	T	13,962	205,70	2 871,92
2.15 - 80		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	14,379	278,60	4 006,02
			Přípravné a přidružené práce				3 357,30
2.15 - 81		z	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,800	70,30	196,84
2.15 - 82		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	18,300	19,90	364,17
2.15 - 83		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	15,500	23,90	370,45
2.15 - 84		z	Vytrhání obrub chodníkůvých včetně odvozu na mezidep	m	6,000	119,40	716,40
2.15 - 85		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	8,421	139,30	1 173,03
2.15 - 86		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,421	63,70	536,41
			sut - živice				10 089,06
2.15 - 87		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	15,500	73,00	1 131,50
2.15 - 88		z	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	31,000	73,00	2 263,00
2.15 - 89		z	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	31,000	92,90	2 879,90
2.15 - 90		z	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	31,000	79,60	2 467,60
2.15 - 91		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	5,487	139,30	764,34
2.15 - 92		z	Poplatek za recyklaci	t	5,487	106,20	582,72
			Podkladní a vedlejší konstrukce				4 631,07
2.15 - 93		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,225	477,70	1 540,58
2.15 - 94		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,240	3 264,20	783,41
2.15 - 95		z	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,760	835,90	2 307,08
			Trubní vedení				17 942,30
2.15 - 96		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm	m	7,500	45,10	338,25
2.15 - 96	2-208	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm	m	2,610	45,10	126,73
2.15 - 97		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	14,000	50,40	705,60
2.15 - 97	2-208	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	-1,200	50,40	-60,48
2.15 - 98		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	21,500	18,60	399,90
2.15 - 98	2-208	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1,610	18,60	29,95
2.15 - 99		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč. zabez	m	21,500	17,20	369,80
2.15 - 99	2-208	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč. zabez	m	1,610	17,20	27,69
2.15 - 100		z	Napojení na řad - (navrtávací pas DN100/8/4", přípojkový	kus	4,000	2 720,10	10 880,40
2.15 - 101		z	Provizorní přeložka PE DN32x3,0mm kompletní proveden	m	2,500	1 612,20	4 030,50
2.15 - 102		z	Trubka tlaková PE HD (PE) d 40 x 3,7 x 6000 mm vč. tvar	m	7,613	27,90	212,39
2.15 - 102	2-208	v	Trubka tlaková PE HD (PE) d 40 x 3,7 x 6000 mm vč. tvar	m	3,232	27,90	90,16
2.15 - 103	2-208	m	Trubka tlaková PE 100 d 63 x 5,8 mm vč. tvarovek	m	-1,238	61,00	-75,40
2.15 - 103		z	Trubka tlaková PE 100 d 63 x 5,8 mm vč. tvarovek	m	14,210	51,00	866,81
			Ostatní konstrukce, bourání				5 042,20
2.15 - 104		z	Rušení povrch. znaků přípojk uzávěrů aj. armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
			Elektromontáže				541,80
2.15 - 105		z	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky v	m	21,500	25,20	541,80
			Zemní práce při montážích				341,85
2.15 - 106		z	Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm	m	21,500	15,90	341,85
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				453 035,66
			Komunikace				453 035,66
1.01 - 172	2-10	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,500	119,40	179,10
1.01 - 173	2-10	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,000	139,30	417,90
1.01 - 174	2-10	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,500	159,20	238,80
1.01 - 175	2-10	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,500	252,10	378,15
1.01 - 176	2-10	v	Postřik živčný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,500	29,20	43,80
1.01 - 177	2-10	v	Postřik živčný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1,500	26,50	39,75
1.01 - 179	2-10	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,500	272,00	408,00
1.01 - 180	2-10	v	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dod	m2	2,000	464,40	928,80
1.01 - 181	2-10	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	2,000	192,40	384,80
1.01 - 182	2-10	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	2,000	79,60	159,20
1.01 - 183	2-10	v	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	3,000	55,70	167,10
2.15 - 107		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	107,700	112,80	12 148,56
107	2-15	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	129,100	112,80	14 562,48
2.15 - 108		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	206,300	119,40	24 632,22
2.15 - 109		z	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	206,300	159,20	32 842,96
2.15 - 110		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	206,300	252,10	52 008,23
2.15 - 111		z	Postřik živčný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	206,300	29,20	6 023,96
2.15 - 112		z	Postřik živčný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	317,200	26,50	8 405,80
2.15 - 113		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	317,200	272,00	86 278,40
2.15 - 114		z	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam. 5 cm s dodáv	m2	107,700	835,90	90 026,43
114	2-15	v	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam. 5 cm s dodáv	m2	113,700	835,90	95 041,83
1.08 - 186	2-15	v	Kladení dlažby kom.pro pěši do lože z kameniva těženého	m2	12,600	464,40	5 851,44
979071111	2-15	v	Očištění vybouraných dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	12,600	17,70	223,02
119	2-15	v	Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým	m2	113,700	58,40	6 640,08
2.11.2 - 121	2-15	v	Dlaždice betonová 50x50 cm šedá	m2	1,290	331,70	427,89
2.15 - 115		z	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm bez dod	m2	2,800	464,40	1 300,32
2.15 - 116		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	22,000	230,90	5 079,80
2.15 - 117		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	22,000	79,60	1 751,20
2.15 - 118		z	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	2,800	55,70	155,96
2.15 - 119		z	Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým	m2	107,700	58,40	6 289,68
			OPRAVY STÁTŇNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				95 494,80
			Komunikace				95 494,80
2.15 - 120		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	60,000	119,40	7 164,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	M1	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2.15 - 121		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	60,000	159,20	9 552,00
2.15 - 122		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	60,000	411,30	24 678,00
2.15 - 123		z	Postřik živiný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	60,000	29,20	1 752,00
2.15 - 124		z	Postřik živiný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	113,000	26,50	2 994,50
2.15 - 125		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	113,000	278,60	31 481,80
2.15 - 126		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	60,000	272,00	16 320,00
2.15 - 127		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	5,000	230,90	1 154,50
2.15 - 128		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	5,000	79,60	398,00
			ARMATURNÍ ŠACHTA AŠ2				263 671,86
			Zemní práce				52 338,43
2.15 - 129		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozní	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
2.15 - 130		z	Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna	m3	40,608	110,10	4 470,94
2.15 - 131		z	Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna	m3	2,592	809,40	2 097,96
2.15 - 132		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření	m2	51,200	33,20	1 699,84
2.15 - 133		z	Odstanění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření	m2	51,200	9,30	476,16
2.15 - 134		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	40,608	2,70	109,64
2.15 - 135		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	2,592	4,00	10,37
2.15 - 136		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na	m3	43,200	345,00	14 904,00
2.15 - 137		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na	m3	2,592	345,00	894,24
2.15 - 138		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,587	108,80	3 436,68
2.15 - 139		z	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikac	T	43,763	159,20	6 967,92
2.15 - 140		z	Šterkodrt, kamenivo 0-63	T	14,843	278,60	4 135,26
			Přípravné a přidružené práce				2 840,60
2.15 - 141		z	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	16,000	19,90	318,40
2.15 - 142		z	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	16,000	23,90	382,40
2.15 - 143		z	Vytrhání obrub chodníkových včetně odvozu na meзде	m	5,000	119,40	597,00
2.15 - 144		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,600	139,30	1 058,68
2.15 - 145		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,600	63,70	484,12
			Přípravné a přidružené práce - živice				9 492,62
2.15 - 146		z	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	16,000	73,00	1 168,00
2.15 - 147		z	Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	16,000	92,80	1 486,40
2.15 - 148		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	25,000	73,00	1 825,00
2.15 - 149		z	Řezání stávajícího živiného krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	20,000	92,90	1 858,00
2.15 - 150		z	Řezání stávajícího živiného krytu tl. 5 - 10 cm	m	16,000	79,60	1 273,60
2.15 - 151		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,664	139,30	1 067,60
2.15 - 152		z	Poplatek za recyklaci	t	7,664	106,20	813,92
			Základy a zvláštní zakládání				316,13
2.15 - 153		z	Poišťář základu ze šterkopiskou třídného	m3	0,625	504,20	315,13
			Kompletní konstrukce				49 939,58
2.15 - 154		z	Kompletní kce ŽB z C30/37 vodostaveb., oc.R10505	m3	5,755	8 677,90	49 939,58
			Podkladní a vedlejší konstrukce				2 481,53
2.15 - 155		z	Podkladní bet.deska tl.100mm C12/15 vč.bednění komple	m3	0,289	4 179,70	1 207,93
2.15 - 156		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkop.	m	16,000	79,60	1 273,60
			Úpravy povrchu, podlahy				5 287,72
2.15 - 157		z	Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn	m2	15,612	305,20	4 784,66
2.15 - 158		z	Spádový beton C12/15 tl.30-80mm	m3	0,135	3 874,60	523,06
			Trubní vedení				118 151,26
2.15 - 159		z	D+M poklop šedá litina 800x800 tř.D400 s pryž.těsněním	kus	1,000	11 597,10	11 597,10
2.15 - 160		z	D+M slupadlo kapsové osazované při betonáži, ocel., pop	kus	1,000	716,50	716,50
2.15 - 161		z	Úprava zhlaví u litin.poklopu dle umístění	kus	1,000	2 521,10	2 521,10
2.15 - 162		z	D+M žebřík z kompozitu š.400mm dl.2,05m protiskluz vč.	kus	1,000	6 926,40	6 926,40
2.15 - 163		z	D+M SEK z r.LT DN150 celk.dl.	m	4,600	3 184,60	14 649,16
2.15 - 164		z	D+M spec.příruba s jištěním proti posunu pro LT DN150	kus	2,000	3 406,20	6 812,40
2.15 - 165		z	D+M mezikroužek DN150+přípojka 2x závit.výstup 1 1/2"	kpl	1,000	3 903,70	3 903,70
2.15 - 166		z	D+M šoupátko s ručním kolem DN150	kus	1,000	6 532,30	6 532,30
2.15 - 167		z	D+M pryž.kompensátor DN150	kus	1,000	6 849,50	6 849,50
2.15 - 168		z	D+M šroub.kotv.příruba DN150+2 profily U50 dl.0,4m	kpl	2,000	6 700,80	13 401,60
2.15 - 169		z	D+M kotvici a upev.prvky pro potrubí DN150	kpl	1,000	16 984,30	16 984,30
2.15 - 170		z	D+M hrdlové koleno 22,5" DN150	kus	1,000	2 888,70	2 888,70
2.15 - 171		z	D+M U-kus DN150	kus	2,000	7 803,50	15 607,00
2.15 - 172		z	D+M spojka multiteranční DN150 s jištěním proti posun	kus	1,000	8 761,50	8 761,50
			Ostatní konstrukce, bourání				12 067,07
2.15 - 173		z	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	4,944	86,20	426,17
2.15 - 174		z	Vyčištění objektů do 3,5 m,čištění, nádrží a pod.	m2	2,250	39,80	89,55
2.15 - 175		z	Bourání stávající AŠ vč.demontáže vstrojení a včetně lik	kpl	1,000	11 146,00	11 146,00
2.15 - 176		z	Voda pitná	m3	5,092	79,60	405,35
			Izolace proti vodě				292,00
2.15 - 177		z	Ochranná vrstva z geotextilie včetně dodávky textilie 300g	m2	4,000	73,00	292,00
			Podlahy z dlaždic a obklady				2 030,18
2.15 - 178		z	Keramická dlažba protiskluzná do flexibilního tmele vč.d	m2	2,250	902,30	2 030,18
			Nátěry				8 435,84
2.15 - 179		z	Krycí nátěr vnější strop.desky	m2	7,877	437,90	3 449,25
2.15 - 180		z	Krystalizačně-izolační nátěrová hmota na bet.kce	m2	23,488	212,30	4 986,59
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				218,97
3	2-10	v	Realizační dokumentace	kpl	1,000	167,45	167,45
11	2-10	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	1,000	51,52	51,52

Řad	řad 14.1		řad 27		řad 27		Σ	Bez doměřkového listu pouze dorovnat metry
	TLT 150	propoj TLT 80	TLT 100	TLT 100	PE HD 100	PE HD 100		
Geodet	29,4100	11,11	135,18	20,86	19	196,5600		
VV	35,0000	9	136	19		199,0000		
Rozdíl	5,5900	-2,1100	0,8200	-1,8600		2,4400		

Odbočky	PE HD 40		PE HD 63		Σ	Bez doměřkového listu pouze dorovnat metry
	TLT 150	propoj TLT 80	TLT 100	TLT 100		
Geodet	10,3100	12,8	23,1100	21,5000		
VV	7,5000	14	21,5000	-1,6100		
Rozdíl	-2,8100	1,2000				



"Sdružení pro Ústí nad Orlicí - kanalizace a čov"

NÁZEV AKCE : **Ústí nad Orlicí - Kanalizace a ČOV**

Část stavby: **Kanalizace Dlouhá Třebová**

OBJEDNATEL : Sdružení pro Ústí nad Orlicí - Kanalizace a ČOV

ZHOTOVITEL : SMP CZ a.s., VCES a.s., HOCHTIEF CZ a.s., A.B.V. s.r.o

TABULKA DÉLEK STOK STAVBY

stavební objekt	Zadávací dokumentace			Dokumentace skutečnost		
	název řadu	DN	délka (m)	název řadu	DN	délka (m)
SO 2.15	řad 14.1	TLT 150	35,00	řad 14.1	TLT 150	29,41
	prppoj	TLT 80	9,00	prppoj	TLT 80	11,11
	řad 27	TLT 100	136,00	řad 27	TLT 100	135,18
	řad 27	PE HD	0,00	řad 27	PE HD	20,86
celkem SO 2.15		Σ	180,00		Σ	196,56

délka 23,11

Situace č.	Podprojekt	SO	Ulice	Stoka	č.p.	č.k.	vpust / přípojka	označení odbočky	Materiál stoky	DN stoky	Materiál odbočky	DN odbočky	Délka odbočky
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,3
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,6
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,2
7	2	2.15	M.R. Štefánik	řad 14.1					TLT	150	PE	40	0,6
7	2	2.15		řad 27					TLT	100	PE	63	12,8
7	2	2.15		řad 27					TLT	100	PE	40	2,7
7	2	2.15	Za Vodou	řad 27	534	606/3	přípojka		TLT	100	PE	40	5,9